
▪ Přepracovali jsme nákupní košík, aby bylo objednávání 

ještě jednodušší. 

▪ Vzhled je nyní přehlednější a všechny položky lze 

objednat v jednom kroku – bez ohledu na to, zda se 

jedná o díly pro různá vozidla nebo od různých 

prodejců. Jednotlivé zboží, prodejce nebo vozidla lze 

flexibilně vyřadit z výběru řízení, a tím je odstranit z 

procesu objednávky. 

▪ Ostatní zboží, jako jsou diagnostické přístroje, digitální 

produkty nebo vybavení, lze nyní najít sdružené a 

přehledně roztříděné v nové záložce „Dílenské potřeby“.

Nový nákupní košík



• Sledujte své požadavky na podporu!

B2B Connect vám poskytuje úplný přehled 

o všech vašich dotazech na podporu. 

• Můžete se k němu dostat přes odkaz 

v části podpory na každé stránce nápovědy.

Moje otevřené tikety podpory



VIN v historii objednávek

• VIN kód je nyní viditelný v historii 

vašich objednávek!

Abychom vám pomohli rychleji 

identifikovat požadovanou objednávku, 

přidali jsme do přehledu historie 

objednávek identifikační číslo vozidla 

(VIN).



▪ Tipy k funkcím (automatické popisy), které 

poukazují na funkce v B2BConnect a efektivně 

vysvětlují jejich princip. Cílem je, aby bylo 

prostředí pro naše nezávislé opravce

srozumitelnější. 

▪ Hlavním účelem nápovědy k funkcím je nejen 

upozornit na nové funkce, ale i na ty, které se 

již delší dobu nepoužívají.

Tipy a triky – přepnutí čísla 
objednávky



• V oblasti „Aktivní licence“ může uživatel 

vidět, které produkty se právě používají, 

jsou aktivní, a časové úseky nákupu pro 

RMI prostřednictvím přímého odkazu. 

• To nyní platí i pro XPTEU a XDlite.

Přímý odkaz na nákup časových kreditů pro XPTEU/XDL


	Slide 1: Nový nákupní košík
	Slide 2: Moje otevřené tikety podpory
	Slide 3: VIN v historii objednávek
	Slide 4: Tipy a triky – přepnutí čísla objednávky
	Slide 5: Přímý odkaz na nákup časových kreditů pro XPTEU/XDL

